
TABELA BOCHA MASCULINA 
 
1ª FASE – JOGOS DE IDA 

JG DATA DIA HORAS Equipes  X Equipes Local  
01 15.05 SEGUNDA 19:30 1-João Vitor e Greique  2-Kainan e Edevaldo Bar do Nenca 

02 15.05 SEGUNDA 19:30 3-Geraldo e Dejair  4-Cesar e Coca Bar do Joel 

03 16.05 TERÇA 19:30 5-Ildemar e Aurides  6-Sidnei, Joceli e Juvenal Bar do Nenca 

04 16.05 TERÇA 19:30 7-Altamiro e Augustinho  8-Carlos, Edson e João Luiz Bar do Nenca 

05 17.05 QUARTA 19:30 9-José Antônio, Evandro e Tito  10-Cidinho, Neto e Rodrigo Bar do Joel 

06 17.05 QUARTA 19:30 11-Sebastião, Joceli e José Pedro  12-Minga e Leca Bar do Nenca 

07 18.05 QUINTA 19:30 13-Valmir, Avalcir e Arnaldo  14-Marcio, Robson e Mauro Bar do Nenca 

08 18.05 QUINTA 19:30 15-Hélio, Vilmar e João   16-Nazareno, Ailton e Celio  Bar do Joel 

09 19.05 SEXTA 19:30 17-Jaison e Linho  18-Niltinho e Lelo Bar do Nenca 

10 19.05 SEXTA 19:30 19-João Luiz, José e Ernandi  20-Elismar, Zenir e Vanderlei Bar Fumagali 

11 22.05 SEGUNDA 19:30 21-Rodrigo e Eduardo  22-Cesar, Gentil e Jander  Bar Fumagali 

12 22.05 SEGUNDA 19:30 23-Vanderlei, Paulo e Nicásio  24-Junior e Gilson Bar do Nenca 

13 23.05 TERÇA 19:30 25-Gean e Osni  26-Milton, Joceli e Paulo Sérgio Bar do Nenca 

14 23.05 TERÇA 19:30 27-Cristiano, Davi e Arlindo  28-Maicon, Genésio e Edson Bar do Tandi 

15 24.05 QUARTA 19:30 29-Adriano, Leandro e Claudio  30-Custódio e José Carlos Bar Fumagali 

16 24.05 QUARTA 19:30 31-Jonas e Luiz  32-Sinésio, José e Juliano Bar do Nenca 

 

1ª FASE – JOGOS DE VOLTA 
JG DATA DIA HORAS Equipes X Equipes Local  
17 25.05 QUINTA 19:30 2-Kainan e Edevaldo  1-João Vitor e Greique Bar Fumagali 

18 25.05 QUINTA 19:30 4-Cesar e Coca  3-Geraldo e Dejair Bar do Nenca 

19 26.05 SEXTA 19:30 6-Sidnei, Joceli eJuvenal  5-Ildemar e Aurides Bar do Joel 

20 26.05 SEXTA 19:30 8-Carlos, Edson e João Luiz  7-Altamiro e Augustinho Bar Fumagali 

21 29.05 SEGUNDA 19:30 10-Cidinho, Neto e Rodrigo  9-José Antônio, Evandro e Tito Bar Fumagali 

22 02.06 SEXTA 19:30 12-Minga e Leca  11-Sebastião, Joceli e José Pedro Bar Fumagali 

23 30.05 TERÇA 19:30 14-Marcio, Robson e Mauro  13-Valmir, Avalcir e Arnaldo Bar Fumagali 

24 30.05 TERÇA 19:30 16-Nazareno, Ailton e Celio   15-Hélio, Vilmar e João  Bar do Nenca 

25 31.05 QUARTA 19:30 18-Niltinho eLelo  17-Jaison e Linho Bar do Tandi 

26 31.05 QUARTA 19:30 20-Elismar, Zenir e Vanderlei  19-João Luiz, José e Ernandi Bar do Nenca 

27 01.06 QUINTA 19:30 22-Cesar, Gentil e Jander  21-Rodrigo e Eduardo  Bar Fumagali 

28 01.06 QUINTA 19:30 24-Junior e Gilson  23-Vanderlei, Paulo e Nicásio Bar do Nenca 

29 02.06 SEXTA 19:30 26-Milton, Joceli e Paulo Sérgio  25-Gean e Osni Bar do Joel 

30 02.06 SEXTA 19:30 28-Maicon, Genésio e Edson  27-Cristiano, Davi e Arlindo Bar do Nenca 

31 05.06 SEGUNDA 19:30 30-Custódio e José Carlos  29-Adriano, Leandro e Claudio Bar do Nenca 

32 05.06 SEGUNDA 19:30 32-Sinésio, José e Juliano  31-Jonas e Luiz Bar do Nenca 

 

2ª FASE – JOGOS DE IDA 
JG DATA DIA HORAS Bairro X Bairro Local  
33 06.06 TERÇA 19:30 Venc. Confronto 1/17  Venc. Confronto 2/18  

34 06.06 TERÇA 19:30 Venc. Confronto 3/19  Venc. Confronto 4/20  

35 07.06 QUARTA 19:30 Venc. Confronto 5/21  Venc. Confronto 6/22  

36 07.06 QUARTA 19:30 Venc. Confronto 7/23  Venc. Confronto 8/24  

37 08.06 QUINTA 19:30 Venc. Confronto 9/25  Venc. Confronto 10/26  

38 08.06 QUINTA 19:30 Venc. Confronto 11/27  Venc. Confronto 12/28  

39 09.06 SEXTA 19:30 Venc. Confronto 13/29  Venc. Confronto 14/30  

40 09.06 SEXTA 19:30 Venc. Confronto 15/31  Venc. Confronto 16/32  

 

 
 



2ª FASE – JOGOS DE VOLTA 
JG DATA DIA HORAS Bairro X Bairro Local  
41 12.06 SEGUNDA 19:30 Venc. Confronto 2/18  Venc. Confronto 1/17  

42 12.06 SEGUNDA 19:30 Venc. Confronto 4/20  Venc. Confronto 3/19  

43 13.06 TERÇA 19:30 Venc. Confronto 6/22  Venc. Confronto 5/21  

44 13.06 TERÇA 19:30 Venc. Confronto 8/24  Venc. Confronto 7/23  

45 14.06 QUARTA 19:30 Venc. Confronto 10/26  Venc. Confronto 9/25  

46 14.06 QUARTA 19:30 Venc. Confronto 12/28  Venc. Confronto 11/27  

47 16.06 SEXTA 19:30 Venc. Confronto 14/30  Venc. Confronto 13/29  

48 16.06 SEXTA 19:30 Venc. Confronto 16/32  Venc. Confronto 15/31  

 

3ª FASE – JOGOS DE IDA 
JG DATA DIA HORAS Bairro X Bairro Local  
49 19.06 SEGUNDA 19:30 Venc. Confronto 33/41  Venc. Confronto 34/42  

50 19.06 SEGUNDA 19:30 Venc. Confronto 35/43  Venc. Confronto 36/44  

51 20.06 TERÇA 19:30 Venc. Confronto 37/45  Venc. Confronto 38/46  

52 20.06 TERÇA 19:30 Venc. Confronto 39/47  Venc. Confronto 40/48  

 

3ª FASE – JOGOS DE VOLTA 
Jg Data HORAS Hora Bairro X Bairro Local  
53 21.06 QUARTA 19:30 Venc. Confronto 34/42  Venc. Confronto 33/41  

54 21.06 QUARTA 19:30 Venc. Confronto 36/44  Venc. Confronto 35/43  

55 22.06 QUINTA 19:30 Venc. Confronto 38/46  Venc. Confronto 37/45  

56 22.06 QUINTA 19:30 Venc. Confronto 40/48  Venc. Confronto 39/47  

 

SEMI FINAIS – JOGOS DE IDA 
Jg Data HORAS Hora Bairro X Bairro Local  
57 23.06 SEXTA 19:30 Venc. Confronto 49/53  Venc. Confronto 50/54  

58 23.06 SEXTA 19:30 Venc. Confronto 51/55  Venc. Confronto 52/56  

 

SEMI FINAIS – JOGOS DE VOLTA 
Jg Data HORAS Hora Bairro X Bairro Local  
59 26.06 SEGUNDA 19:30 Venc. Confronto 50/54  Venc. Confronto 49/53  

60 27.06 TERÇA 19:30 Venc. Confronto 52/56  Venc. Confronto 51/55  

 
FINAIS – JOGOS DE IDA 

Jg Data HORAS Hora Bairro X Bairro Local  
61 28.06 QUARTA 19:30     

62 28.06 QUARTA 19:30     

 
FINAIS – JOGOS DE VOLTA 

Jg Data HORAS Hora Bairro X Bairro Local  
63 30.06 SEXTA 19:30     

64 30.06 SEXTA 19:30     

 

Obs:  
Todos os jogos terão inicio ás 19:30 horas com tolerância de 15 minutos. 
Os confrontos para a 1ª, 2º e 3ª fase assim como as semifinais já estão estabelecido na 
tabela. 
A dupla finalista de melhor campanha no Geral decide em sua cancha o jogo decisivo. 


